



## प्रौद्योगिकी विकास बोर्ड

(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के अधीन सांविधिक निकाय)

भारत सरकार

वेबसाइट: [www.tdb.gov.in](http://www.tdb.gov.in), टेली.:011-26511184

फ़ाइल संख्या टीडीबी-11017/7/2022-प्रशा.

दिनांक: 05 जनवरी, 2024

### शुद्धिपत्र

(चार्टर्ड अकाउंटेंट के पद के लिए रिक्ति सूचना )

1. यह शुद्धिपत्र प्रौद्योगिकी विकास बोर्ड में चार्टर्ड अकाउंटेंट के पद के लिए आवेदन आमंत्रित करने वाली रिक्ति सूचना (फ़ाइल संख्या टीडीबी-11017/7/2022-प्रशा. दिनांक 25 नवंबर, 2023) के संदर्भ में है। एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित मानदंड /खंड में संशोधन किया गया है और इसे निम्नानुसार पढ़ा जाय:-

क्र. सं	मानदंड /खण्ड	अधिसूचना के अनुसार	संशोधित और इस प्रकार पढ़ें
1.	आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि	05 जनवरी, 2024	02 फरवरी, 2023

2. अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

3. जिन अभ्यर्थी ने पहले आवेदन किया है उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

*अस्वीकरण: यदि भाषा में किसी प्रकार की अस्पष्टता होगी तो अंग्रेजी भाषा संस्करण को ही अंतिम माना जायेगा ।*

**अवर सचिव, प्रौद्योगिकी विकास बोर्ड**



**Technology Development Board**  
(A Statutory Body of Department of Science and Technology)  
**Government of India**  
Website: [www.tdb.gov.in](http://www.tdb.gov.in), Tel.:011-26511184

फ़ाइल नं: TDB-11017/7/2022-Admin

दिनांक: 05 January, 2024

**CORRIGENDUM**

(Vacancy Notice for the position of Chartered Accountant)

1. This is with reference to the Vacancy Notice (File No TDB-11017/7/2022-Admin dtd. 25<sup>th</sup> November, 2023) inviting applications for the position of **Chartered Accountant** in Technology Development Board. It is hereby informed that the following clauses/criteria has been amended and may be read as follows:-

Sl. No.	Clauses/ Criteria	As per Notification	Amended & read as
1.	Last date of submission of application	05 <sup>th</sup> January, 2024	02 <sup>nd</sup> February, 2024

2. All the other terms and conditions would remain unchanged.
3. Those who have applied earlier need not apply a fresh.

Under Secretary, TDB